## AD B. VIRGINEM. ITURUS EBERSPERGAM.

03\_11 v.1 Dum me severis fessus in exedra  
     exsolvo curis : et volucri rota  
     per arva vectum, cinget Eber-  
     sberga cavo nemorum recessu ;  
     tuere sanum, laetitiae parens :  
     vultu sereno discute nubila.  
 2 Spirare clementes Aprilis  
     In Zephyros tenuetur aer.  
 3 Quod si propinquae caerula Doridos  
     tentabo cymba ; da placido lacum  
     sopore sternendum, quotannis  
     emerita peragrare queru.  
 4 Nec vero gratis, fors habiles agam  
     remos, amoeno non sine carmine ;  
     navim salutaturus illam,  
     quae titulum gerit institoris.  
 5 Dicere Nymphis ditior omnibus,  
     vexisse fruges, aetheriis procul  
     campis refectas ; et trementi,  
     Virgo, famem pepulisse mundo.  
 6 O ergo nostri praeses in aequore  
     formosa stagni, vatibus annue,  
     sic glauca verbenis et ulva,  
     Cymodoce, tibi serta nectam.

## AUCTOR A CELEBERRIMA SECTA STOICORUM DESCISCIT.

03\_12 v.1 Quid mihi vobiscum est latebrae foetentis alumni,  
 2 Deucalione sati ?  
 3 Mobile lignorum genus, et viventia saxa :  
 4 quae tamen Ogygiam.  
 5 Amphion nullus cithara traxisset ad Urbem,  
 6 pondere fixa suo.  
 7 Jam tandem deprensa mihi fraus omnis et error.  
 8 Pene ligatus eram  
 9 stuppea sed valido disrupti vincula nervo,  
 10 ceu putrefacta situ.  
 11 Estis, io, rigidi cultores estis honesti,  
 12 usque severa Tribus.  
 13 Non turgent oculi lacrimis ; non gaudia risu ;  
 14 non tumet igne jecur :  
 15 nullaque sedatum tempestas pectus inundat.  
 16 Omnia pace vigent.  
 17 Credite Pisones : at non ego credite Verpi,  
 18 gens inimica Deo.  
 19 Credere me tristis vetat experientia rerum,  
 20 nec sinit esse rudem.  
 21 Auditis ? Quorum virtus olet horrida caepas.  
 22 Totaque vita sedet :  
 23 multum vesicae vobis et majus inane est.  
 24 Fastus ubique sonat.  
 25 Hinc abeo versis aliud mare currere velis  
 26 liberioris aquae.  
 27 Qualis in Adriacis Venetum secura phaselus,  
 28 et mea lucet aquis.  
 29 Decurrat placidis innubila moribus aetas,  
 30 temperiemque ferat.  
 31 Non suspecta metu non importuna tumore,  
 32 non odiosa minis.  
 33 Tempus erit, laetus risum cum poscet amicus :  
 34 splene feremus opem.  
 35 Tempus erit flendi : veris manabit in uda  
 36 fletibus ora dolor.  
 37 Denique verus homo ; non truncus inutilis aegri,  
 38 nec lapis esse volo.

## LUDUS PALAMEDIS, SIVE LATRUNCULORUM VULGO SCACCHUS

03\_13 v.1 Cur spissos foliis dividimus libros,  
 2 ut magni pateant somnia Socratis  
 3 de nugis hominum, seria veritas  
 4 uno volvitur assere.  
 5 Chosci : nonne vides, quos variet modos,  
 6 quas Fortuna vices mobilis imputet ?  
 7 Eheu ! ludimus et ludimur impares  
 8 signis, interitu pares.  
 9 Adversis validae stant acies viris :  
 10 hinc Tros, hinc Rutuli, versicoloribus  
 11 incincti sagulis turrigeri latus  
 12 defendunt geminum eques.